
UCHWAŁA NR XXIV/194/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części działki nr 712/2 obręb Kwilcz, gmina Kwilcz. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 293 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
obejmującego tereny gminy Kwilcz: 

- w obrębie geodezyjnym Kwilcz część działki nr 712/2. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB8AFEB-7C32-4840-AF91-91A8B12DF541. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB8AFEB-7C32-4840-AF91-91A8B12DF541. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy części działki 712/2 w Kwilczu. Teren objęty opracowaniem jest ujęty w planie
zagospodarowania przestrzennego przyjętym uchwałą Nr XVIII/149/2000 Rady Gminy Kwilcz z dnia
27 listopada 2000 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powiększenia terenu
górniczego: złoża kruszywa naturalnego w Starej Dąbrowie, gm. Kwilcz.

Rada Gminy Kwilcz w dniu 27 kwietnia 2020 roku Uchwałą Nr XVII/136/2020 zmieniła studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz dla części ww. działki wskazując
kierunek – tereny sportu i rekreacji.

Aby móc prowadzić inwestycje we wskazanym kierunku konieczne jest opracowanie nowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Dotychczasowy przewiduje na ww. terenie eksploatację kruszywa. Teren
jest po eksploatacji i rekultywacji.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB8AFEB-7C32-4840-AF91-91A8B12DF541. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik graficzny
	Załącznik

